Выписка из Протокола
заседания  муниципальной трехсторонней комиссии

 28.10.2021 года                                                                                              с. Красные Четаи

 Князькова С.П. –управляющий делами- начальник организационно- контрольной, кадровой и правовой работы
Кондратьева В.Н.. – специалист по охране труда.
Фондеркина О.И.- начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации района
Михуткина А.Н.- председатель Координационного совета организаций профсоюзов Красночетайского района
Улянды Т.И- председатель Красночетайской районной  организации профсоюза работников образования и науки  РФ
Спиридонов В.В.- директор ООО «Техник»

Повестка дня
1. О реализации плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в Красночетайском районе Чувашской Республики. Фондеркина О.И.
1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
1.2.  В целях пополнения бюджета района, проведения мониторинга и выявления работодателей не осуществляющих выплату работникам  рекомендовать МИФНС представить данные о количестве работодателей с указанием количества работников, осуществляющих деятельность на территории района.
2. О плане работы Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2022 год. Кондратьева В.Н.
2.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
2.2.  Утвердить план работы трехсторонней комиссии по регулированию социально- трудовых отношений в Красночетайском районе на 2022 год.

РЕШИЛИ:
   Информацию выступающих принять к сведению. В дальнейшем проводить работу по направлениям.

Решение принято единогласно.
Подписи имеются.